
Předmět: RE: sZM FN Motol 2342603 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.

Yážený zákazníku,

VaŠe objednávka byla přijata ke zpracovánÍ, ZbožíYám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbližším možném. V
případě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § 77 odst. 1 písm, h) zákona o léčivech a požadujete dodání v této íhŮtě,
obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlaŠuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek
zboŽÍ, povaŽuje a chrání jako obchodní tajemstvÍ provozu svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele
žádá, aby jej v této 50uvislosti rovněž chránil a utajova|.

Děkujeme. S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 / t78

160 00 Praha 6

czech Republic

IČo;45790884

Phone:

www. freseniusmed ica lcare.cz

Odběratel:

Fakultní nemocnice V Motole
oddělení nákupu SzM FN Motol objednávka čís''1,o| 2342603

V Úva}u 84 ID : 362355
150 06 Praha 5 - i\4oto1 Datum : @7.Lz.2@2o
Ič0: 00064-203
DIč| czaoa642o 

::::::l;l'r:;1lat cape_čn, s.n.o
Evropská 423/1,78 ;'
160 00 Pnaha 6

Vy ňizuj e :

" Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt o:ao až 78:oa, Pá 6:a@-15:O@
-objednáváme u vás: ztt|/so
2rtt/so Ventilace - coVID 19 - Iůžka ]IP

Název počet
1 cI-cA Dialyzate K2 sooaml, noztok bez fosfátu pno 1o4 BAL i\

citrátovou díalýzu l

á 2 Ks 9689201,
( 75.a6.2@78 z2a78-a7a9rc)

2 citnate solution Safelock 4% , 1,5L, Lc3 10 BAL
á 8 Ks Fooa08104
( 26.06.2aI9 z2a78-ala9la)

3 Filtrate Bag 1al odpadní Vak na fi]tnát 80 K5
á 1 Ks 50z9a!r
( 15.a6.2@1,8 zza78-a7@9L0)

4 Multifiltrate-kit ci-ca CWHD 1000 10 KS
á ]- Ks 503901,1,
( 15.a6.2018 z2otg-alagla)

5 Nacl 0,9% Frekaflex 1@60m] 5 BAL
á 10 Ks Faa@@4549

celkem: 777 338,3@
-2rrr/5a
DodáVaný mateniál musí být v souladu se zákony 22/1,997 sb, a 268/2014 sb.
Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2aa4 sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 6a dní.
Na dodacím listě i faktuĚe uvádějte vždy číslo naší objednáVky, jinak zboží
nemůže být pĚevzato a faktura vyĎízena,
DodáVejte pouze ce]á balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvnzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 5@ @aq Ké bez| DPH faktunujte až pozveřejnění
v registru sm]uv ministenstva Vnitna ČR v sou]adu s § 6 odst.1 . f,,
zákona 4, 340/20/5 sb,_,o negistru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí občanským zákoníkem (č,89/2012 sb,)

,1

)t


